
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w 
Marcinkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 63 ust. 13 ustawy Prawo Oświatowe (Dz. U. 2023, poz. 900 ze zm.) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022r. poz. 530 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2024 r. powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Mieszka I w Marcinkowicach pani Annie Skuzjus do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie 
z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe, nie dłużej niż do dnia 
31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99962DA6-E9AF-4670-A2B3-7B7B65F2AEE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-29T11:45:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




